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Global Invest  hälsar Karin 
Jakobsson välkommen som  
receptionist på huvudkontoret  
i Linköping.  
 

Lämna gärna referenser till Er 
rådgivare på Global Invest.  
Kanske har Ni nära och kära som 
behöver placeringsrådgivning ? 
 

Oron inom den globala bank-
sektorn verkar ha minskat rejält 
på senare tid. UBS redovisade 
under kvartal 1 rekordresultat. 
 

Bankräntan är fortsatt mycket 
låg. Vi har många olika  
lågriskalternativ.  
 

Andrahandsmarknaden erbjuder 
nu i många fall attraktiva nivåer 
till att vinstsäkra. Hur ser Er  
portfölj ut?  
 

Lägg inte alla ägg i samma korg. 
Se över Er exponering  
tillsammans med Er rådgivare  
för att minska risken 

Många bilar blir det! 
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Stockholmsbörsen steg med drygt 6% under mars månad och världsindex med 
knappt 5%. Med andra ord en mycket stark börsmånad. Oron inför kommande 
kvartalsrapporter verkar inte påverka marknaden.  
 
Den amerikanska aktiemarknaden visar styrka. Starka siffror från den viktiga 
detaljhandeln, många nya arbetstillfällen samt att inköpsindex  aldrig noterats 
högre sedan 2004 ger börsen styrka. 
 
Att Greklands obligationsemission övertecknades skapade ett lugn på  
marknaden, vilket även växlade upp den europeiska aktiemarknaden. 
 
Allt fler länders centralbanker börjar nu indikera höjningar av styrräntorna, 
vilket kan dämpa nuvarande börsoptimism. Indien, Schweiz och Australien 
höjde under mars månad ländernas styrräntor och fler kommer att följa efter. 
 
OECDs ledande indikatorer har nu stigit 12 månader i rad. De stora blocken 
USA, Japan och EMU-länderna visar alla fortsatt uppgång. I Europa var det 
främst Tyskland som bidrog till uppgången vilket är positivt för svensk  
exportindustri, då Tyskland är vår näst största exportmarknad efter Norge. 
 
Från Kina rapporteras att det under mars såldes 1,74 miljoner motorfordon! En 
ökning på över 50% jämfört med mars 2009. Kina är verkligen de stora talens 
marknad. Observera att det fortfarande är knappt 5% av befolkningen i Kina 
som har tillgång till bil.                   
 
Vi har idag många olika intressanta alternativ mot den Kinesiska aktiemarkna-
den med olika risknivåer. På Global Invest fortsätter vi rekommendera  
investeringar mot alla BRIC- länderna samt nordisk aktiemarknad.  
   

De extremt låga räntorna kombinerat med de stora finanspolitiska åtgärderna 
fortsätter att gynna den globala aktiemarknaden. Inflationstrycket är trots allt 
fortsatt lågt. Den låga alternativavkastningen gör att många stora investerare 
viktar upp aktier i portföljerna, MEN det finns en risk att det nu går lite för 
fort. Omsättnings och resultat förbättringar måste komma. Nu är det upp till 
bevis för börsbolagen. 
 
Såväl de korta som långa marknadsräntorna steg marginellt under  
marsmånad. Vi räknar med att Riksbanken höjer reporäntan med  
0,25% i juni/juli för att sedan höja 2 gånger till under hösten. På  
valutamarknaden har det varit stabilt med marginella förändringar  
för den svenska kronan gentemot de ledande valutorna. 
 
På Global Invest jobbar vi nu för högtryck med alla våra kundmöten  
och ser över risker och möjligheter i Era portföljer. 
 
Nu verkar det som att våren trots allt är här, underbart! 
 
/ Per Andersson, Partner 
 
 

 


